30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
său 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 160.—Anul LVIII.

Brașov, Mercuri 19 (31) Iulie

1895.

## Complicațiuni în Balcani.

În Iunie, pe când erau intru-
nite delegațiunile austro-ungare și
pe când noul ministru de externe
contele Goluchowsky se prezentă
pentru întâia oară înaintea lor, se
asigura, că nici odată n'a fost firma-
mentul politic mai senin și mai su-
rișător păcii generale europene.